Глава  муниципального образования “Бестужевское”

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 мая 2013 года                           № 35

Село Бестужево

	Об окончании отопительного периода 2012-2013 гг.

Руководствуясь правилами предоставления коммунальных услуг гражданам (п.12), утвержденных постановлением правительства РФ № 307 от 23 мая 2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам». Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок (п.11.7), и в связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. руководителю МУП «Бестужевское», отапливающему жилфонд и объекты социальной сферы на территории МО «Бестужевское»:
1.1. Прекратить подачу тепла на нужды отопления с 16 мая 2013 года.
1.2. Приступить к выполнению технических мероприятий по подготовке объектов электро- и теплоснабжения, жилфонда и социальной сферы к отопительному периоду 2013-2014 г.г.

Глава администрации МО «Бестужевское»
                       Иванова Н.А.

PAGE
1